
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00447356- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0141-
2024-10, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0141-2024-10Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
ACOSTA, MARIA BELEN 07/04/1988 2006 06/02/2006 14/02/2024argentinaDNI 33699509


ALBORS PATIÑO, TAMARA MAGALI 28/04/1998 2016 24/08/2015 04/03/2024argentinaDNI 41115729


ALVAREZ, FLORENCIA ALDANA 09/10/1996 2015 27/08/2014 06/03/2024argentinaDNI 39174242


BENCHAT, DARIAN AYELEN 13/02/1996 2015 25/08/2014 16/02/2024argentinaDNI 39135029


BOSSIO, ANABELA MARÍA 15/12/1999 2018 14/12/2017 06/03/2024argentinaDNI 42259678


BRUERA SORIA, VALENTINA 17/04/1999 2017 23/08/2016 08/03/2024argentinaDNI 41886298


CANEVARO, SOL STEFANIA 02/03/2000 2018 26/01/2018 06/03/2024argentinaDNI 42446056


CARRARA JACQUIER, LUCIA 05/01/2000 2019 10/12/2018 11/03/2024argentinaDNI 42304124


CASSANI, NAZARENA AILÉN 19/05/2000 2018 30/11/2017 16/02/2024argentinaDNI 41863625


DALLEGRE, JULIETA 31/07/2000 2019 06/12/2018 05/03/2024argentinaDNI 42782955


DAPARTE CASIVA, LUCIA 07/01/2000 2018 14/12/2017 06/03/2024argentinaDNI 42440839


FRANCO, IVANNA MARICEL 07/05/1995 2015 12/12/2014 16/02/2024argentinaDNI 37793226


GIGENA EVANGELISTI, ROCÍO BELÉN 21/10/1998 2017 25/08/2016 25/09/2023argentinaDNI 41599920


GOLDARAZ, CAMILA 24/10/1998 2017 24/11/2016 14/02/2024argentinaDNI 40966795


GONZALEZ, JAZMÍN 16/05/1996 2014 10/12/2013 06/03/2024argentinaDNI 39476272


GOSCILO REYNA, LOURDES ANGELES ROCIO 18/04/1999 2017 25/08/2016 18/12/2023argentinaDNI 41887098


HERRERA, NURIA 26/11/1996 2015 12/12/2014 29/05/2023argentinaDNI 39682095


LOBOS, MARILYN 17/02/1999 2017 30/11/2016 16/02/2024argentinaDNI 41089566


MARCHETTI, MARÍA DE LA PAZ 23/05/2000 2018 07/12/2017 11/03/2024argentinaDNI 42641752


MARISCAL RODRIGUEZ, MARTINA 05/02/1998 2017 01/12/2016 08/03/2024argentinaDNI 40611380


MARTINEZ, ANA PAULA 06/11/1995 2015 26/08/2014 30/11/2023argentinaDNI 39026968


MARZETTI BONILLO, SOFIA ANTONELLA 01/09/2000 2019 03/12/2018 11/03/2024argentinaDNI 42707093


MARZI, VALENTINA 17/06/2000 2018 07/12/2017 11/03/2024argentinaDNI 42692929


MERLO, CARLA MARIEL 27/01/1995 2015 05/02/2015 28/11/2023argentinaDNI 39069815


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 28117107


argentinaDNI 38106819


argentinaDNI 41441090


Apellido y Nombres


MIGUEZ NAVARRO, NATALIA SOLEDAD


MINETTI, MARÍA BELÉN


MIRETTI, MICAELA JEANNETTE


MONTOYA, MICAELA SUSANA


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


26/05/1980 1998 15/02/1998 05/03/2024


27/03/1994 2012 15/12/2011 07/03/2024


11/05/1999 2017 29/11/2016 11/03/2024


25/04/1990 2013 03/12/2012 24/11/2023argentinaDNI 34776951


argentinaDNI 41002269


argentinaDNI 40417013


argentinaDNI 41963025


argentinaDNI 41041580


argentinaDNI 40751884


argentinaDNI 39883905


argentinaDNI 41521164


argentinaDNI 41000438


argentinaDNI 36446649


argentinaDNI 40921932


argentinaDNI 41809711


argentinaDNI 39499117


argentinaDNI 40947422


argentinaDNI 41486960


argentinaDNI 39396220


Titulo: 450    Contador Público
ALAUIE, NICOLAS


ALPOCIO, GUILLERMO ANDRÉS


ANUCH BERGOMETTI, AGUSTIN ESTEBAN


APRILE, FERNANDO EZEQUIEL


BONGIOVANNI, SANTIAGO NICOLÁS


CATANOSO, RENZO ANDRÉS


DEL GIUDICE, NICOLÁS FRANCISCO


FAULE, RENZO JAVIER


FERRETTI, ALBANO VALENTIN


GALARZA, JUAN EZEQUIEL


GOMEZ, MARTIN


GONZALEZ, JUAN CRUZ SABAS


HARRISON, GUILLERMO MANUEL


LOPEZ, NICOLAS EZEQUIEL


MANZANELLI, EMILIANO


MOCCI, MATIAS HERNAN


23/03/1998 2016 24/08/2015 09/02/2024


07/01/1998 2016 01/12/2015 16/02/2024


22/05/1999 2017 12/12/2016 21/09/2023


04/04/1998 2016 03/02/2016 05/03/2024


01/04/1998 2016 24/08/2015 14/12/2023


21/09/1996 2015 03/12/2014 08/03/2024


18/09/1998 2017 23/08/2016 11/03/2024


28/08/1998 2017 25/08/2016 06/03/2024


28/11/1991 2011 06/12/2010 11/03/2024


29/05/1998 2016 15/12/2015 14/02/2024


12/02/1999 2017 23/08/2016 30/11/2023


03/05/1996 2014 11/12/2013 08/03/2024


21/02/1998 2016 04/12/2015 11/03/2024


12/12/1998 2017 15/12/2016 25/09/2023


15/07/1996 2014 12/12/2013 06/03/2024


18/07/1998 2017 25/08/2016 16/02/2024argentinaDNI 41410098


Cantidad: 44









	numero_documento: RD-2024-696-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T21:01:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:20-0300
	GDE UNC




